SERM. CCXXXIV. In die octavarum in autium; quos exhortatur verbis Petri apostoli, *Deposita ergo omni malitia*, etc. — 1. Baptizatos exhortatur. Innocentia norum retinenda. Humilitas sectanda. 2. Erga Deum multo maxime servanda innocencia. In Israelitis data baptizatis figura vite Christianæ. 1560-1561

SERM. CCXXXV. Ad continentes habitus, quo eos primum adversus obtretractores et invidos corroboret, tum deinde superbiam cavere jubet. 2. Membra Christi non solum eos qui foris, sed quosdam etiam intus patiuntur inimicos. 3. Continentiam locus excellentior in Christi corpore. Continentia ipsorum ab invidis mordetur, ut probetur. Mali bonis necessarii. 4. In Christi corpore non soli continentes, sed etiam conjugati locum habent. Conjugati humiles superbis continentibus meliores. 5. Superbia invidiæ mater. Agnes virgo et Crispina mulier, ambæ martyres. Continentes cogitent quid sibi desit, non quid adsit. 6. Charitas sectanda, ut vitetur inflatio. Superbia quid est, et cur parit invidiam. An fugienda scientia, ne inflat. 7. Stimulus carnis Apostolo datus, ne superbiat. Exandiri optemus, non ad voluntatem, sed ad sanitatem. Æterna quomodo petenda, quomodo temporalia. 8. Contra continentes superbos. 9. Continentibus quam maxime cavenda superbia. Conjugatus humilis quantum melior continente superbo. Continens superbus locum non habet in regno Dei. 1563-1567

SERM. CCXXXVI. De vita et moribus clericorum suorum, I. — 1. Curandum ut bona sit non solum conscientia, sed etiam fama. 2. Vita communis cujus exemplum in prius christianis. Monasterium ab Augustino, primum in horto, et post in episcopi domo institutum. In loco humili salus, in alto periculum. Vita communis in monasterio. Proprium aliquid habere quemquam vitæ illius lege vetitum. 3. Januarius presbyter proprium contra monasterii legem tenuit. Testamentum fecit. Hæreditatem ipsius pro Ecclesia suscipere non vult Augustinus. Lis inter Januarii filios de ejus hæreditate. 4. Hæreditatem cujusquam, exhereditatis filii, non suscipit Augustinus. 5. Bonitatis hæreditatem quare non suscepit. 6. Clericis suis præcipit, ut si qui habent proprium, cito dimittant. Clericatum, si cui a sua societate discedere placuerit, proponit non auferre. Simulæ propositum sanctitatis pejus est quam cedere a proposito. Clericatus magis onus quam honor. 7. Pollicetur sermonem

- subsequentem. 1568-1573
- SERM. CCCLVI. De vita et moribus clericorum suorum, II. — 1. Forma vivendi cœnobitarum in Actibus Apostolorum descripta. 2. Unde Augustino visum est de suorum clericorum vita apud plebem agere. 3. Clerici omnes Augustini in proposito paupertatis constantes inventi. Valens diaconus. Patricius subdiaconus. 4. Faustus diaconus. 5. Severus diaconus cæcus. 6. Hipponensis diaconus. 7. Eraclius diaconus. 8. Subdiaconi. 9. De presbyteris. 10. Leporius presbyter. 11. Lis inter Januarii filios, sponte finita. 12. Obrectatorum calumniæ sine rixa repellendæ. 13. In communem usum cedere vult, quæ clericis suis offeruntur a fidelibus. Augustini modestia. 14. Clericorum albo expungendum statuit, qui paupertatis propositum violaverit. 15. Presbyter Barnabas. 1574-1580
- SERM. CCCLVII. De laude pacis. — 1. Pacis laus. 2. Pacem hoc est habere, quod amare. 3. Schismatici ad pacem pacifice revocandi. 4. Mansuetudo hæreticis exhibenda litigantibus et conviciantibus. Non jurgiis, sed magis apud Deum precibus agendum est contra hæreticos. 5. Pia opera pro Ecclesiæ obtinenda pace, jejunium solenne post Pentecosten. Hospitalitas in eos qui Carthaginem veniunt collationis causa. 1582-1583
- SERM. CCCLVIII. De pace et charitate. — 1. Pacis conciliandæ cura catholicis episcopis. Vinci nolens a veritate, vincitur ab errore. 2. Testimonia pro Ecclesiæ catholicæ unitate. Contentio catholicorum quomodo dilectionis est, non litis. 3. Testimonium pro Ecclesiæ catholica. 4. Charitas latum mandatum, quo pax redintegratur. 5. Catholici quo animo veniunt ad collationem. 6. Rogat ne quisquam de plebe irruat in locum congregationis. 1586-1589
- SERM. CCCLIX. De eo quod scriptum est in Ecclesiastico, cap. xxv, §. 2, *Concordia fratrum, et amor proximorum*, etc. De lite et concordia cum Donatistis. — 1. Tria excellentia. Concordia rara, quare. 2. Terrenæ possessionis amor causa discordiæ. 3. Dominus interpellatus ut fratri jubeat hæreditatem partiri, cur facere renuit. 4. Concordia fratrum in cœlesti hæreditate. Litigare quis censendus. 5. Catholicorum propositum et voluntas pro Ecclesiæ pace. 6. De cæciliiano, salva Ecclesiæ causa, judicium haberi voluerunt. 7. Multi ex Donatarum schismate conversi ad Ecclesiam. 8. Obstinatum quorundam inepta excusatio. Aliorum insania et furor. 9. Concordia fratrum in christo. 1590-1597
- SERM. CCCLX. Ad Vigiliis Maximiani, de quodam Donatista qui reversus est ad Ecclesiam. 1598
- SERM. CCCLXI. De resurrectione mortuorum, I. — 1. Exordium. 2. Spes fidesque nostra resurrectio mortuorum. Charitas nostra. Duæ questiones de futura resurrectione. 3. In altera infidelis errat, in altera christianus carnalis. Christianus auctoritatis pondere duceus. 4. Resurrectionem futuram probare suscipit. 5. In eos qui sic vivendum hic discernunt, quasi post mortem supervit nihil. 6. Resurrectionis fides irridetur ab incredulis. Parentalia in eos qui obijciunt nullum a mortuis rediisse. 7. Fides nostra in corde quasi Christus in navi dormiens, excitanda, ut tempestas sedetur. 8. Resurrectionis futuræ fides resurgente Christo satis comprobata. Totus orbis attestatur fidei nostræ. Omnia testimonium perhibent resurrectioni. 9. Exemplum resurrectionis in semine. 10. Resurrectionis nostræ exemplum in christo. Omnis creatura loquitur resurrectionem. Evigilatio animalium. Novilunia. Frondes arborum. 11. Quomodo de terra quedam instaurantur. 12. Objectio quod corpus abeat in cinerem. Mos Ægyptiorum. Gabharæ. 13. Contra mala colloquia fides a Christo firmata. 14. In eos qui resurgere Christo tantum licuisse dicunt. Membrorum conjunctio cum Christo capite. Apta similitudo. 15. Christus dolose ab infidelibus laudatur, ne similem resurrectionem speremus. 16. Christi resurrectione spem nobis resurrectionis merito allatam esse. Mortalitas Christi unde. Christus quomodo factus mediator. Peccata quomodo in Christo. Mortalitas poena peccati. 17. Mortalitas in Christo vera, non ex merito, sed ex misericordia. Christi resurrectio secundum carnem antea mortalem. Si justum cum latentur, non fellit promittens resurrectionem. 18. Unde probata superioris resurrectio futura. 19. Ultimum judicium expectare exemplo Noe admonemur. 20. Nive juxta prophetiam eversa, sed per poenitentiam. 21. Reprehensione digniores qui nunc Christo edificante Ecclesiam non convertuntur, quam qui olim Noe edificante arcam. 1599-1614
- SERM. CCCLXII. De Resurrectione mortuorum, II. — 1. Dicendum qualis futura sit justorum resurrectio. 2. De eodem argumento. 3. Vasculorum nomine beatorum secreta sedes significatæ. Absconditum vultus Dei. 4. Ad patriam fide suspiramus. 5. Ecclesia docet quod credidit, non quod novit. 6. Christiano de resurrectione dubitare non licet. 7. Quæstio, qualia futura sint corpora. Regula fidei, symolum. Apta similitudo. 8. Ædificium cœlestis Jerusalem habet fundamentum sursum. Christus et funus lamentum nostrum, et caput. 9. Agendum ut in Christo ædificemur. Christus fundamentum est, si primum in corde locum obtineat. Ignis gehennæ quem timendus. 10. Resurrectio talis speranda, qualis in Christo præcessit. Angeli apud Abraham vere manducarunt. 11. Homo ex necessitate manducet, angelus ex potestate. 12. Manducandi potestas post resurrectionem erit, sicut in Christo, non necessitas. 15. Quæstio, quomodo caro et sanguis non possidebit regnum Dei. 14. Solvitur quæstio. Prima expositio Apostoli. 15. Verior Apostoli sensus. 16. Christus quomodo homo de cœlo cœlestis. 17. Hoc nobis resurrectione præstadium, quod in Christo præcessit. Caro et sanguis pro corruptione. 18. Quomodo in cœlo erit corpus nostrum, si non erit ibi corruptio. Carnis non erunt eadem opera post resurrectionem. Judæorum et saducæorum error de resurrectione. Resurrectio ad vitam Angelorum. 19. Resurrectio ad vitam sine corruptione. Mutatio carnis in melius honorum propria. 20. Celeritas resurrectionis. Atomus, quid. Atomus in corpore. Atomus in tempore. Ictus oculi. 21. Immutatio sanctorum in resurrectione qualis erit. Caro et sanguis proprie corruptionis et mortalitatis nomina. 22. Error quorundam circa veritatem resurrectionis. 23. Resurrectio duplex, in spiritu et in corpore. Corpora impiorum qualia resurgent. 24. Testimonia de duplici resurrectione ex Apostolo. 25. Ambe resurrectiones in Evangelio. Resurrectio secundum spiritum, quæ nunc fit per fidem. 26. Resurrectio secundum carnem futura. 27. Quale corpus, et qualis sanctorum vita post resurrectionem. 28. Vita similis Angelorum erit, carens operibus corruptionis et indigentia. Sabbathum perpetuum. Misericordiæ opera cur ibi nulla erunt. 29. Quæ erit beatorum actio post resurrectionem. Amen et *Alleluia* erit tota actio nostra sine taedio. 30. Requies et recubitus beatorum in contentatione ac laude veritatis. 31. Vita delectabiliter summeque vacantium in visione Dei. Precatio post concionem. 1611-1637
- SERM. CCCLXIII. De cantico Exodi, cap. xv, §. 1-21. — 1. In scripturis sanctis considerandis non regere debet eandem scripturarum auctoritas. 2. Transitus maris Rubri figura Baptismi. 3. Transitus per eremum figura peregrinationis nostræ in hac vita, in qua adversantes superamus auxilio Christi. 4. Maria tympano assumpto concinens quid figurat. 1634-1638
- CLASSIS QUINTA. — SERMONES DUBII. 1639-1640
- SERM. CCCLXIV. De Samsone, Judic. capp. xiii-xvi. — 1. Fortitudo Samsone ex spiritu Dei. 2. In Samsone figuratus Christus. Uxor Samsonis. Problema ipsius. 3. Sodalis duces ipsius uxorem figura hæreticorum. Vulpes ignem in caudis trahentes. 4. Accessus ad meretricem. Porte civitatis, cum a somno surrexisset, in montem ablate. 5. Virtus in caudis. Execratio et mors Samsonis. 1639-1643
- SERM. CCCLXV. De versu 7 Psalmi xv, *Venedicam timentum, qui tribuit mihi intellectum*, etc. — 1. Deus corde laudandus et amore. Laus sine amore, nec vera, nec Deo accepta. 2. Contra hæreticos intellectum bonum, quo laudatur Deus, habere se a natura tactantes. 3. Rursus confutatur verbis Salomonis. 4. Intellectus bonus a Spiritu sancto. Spiritus sanctus donum nobis Christi passione emptum. 5. Convincuntur postremo experientia propriæ infirmitatis et concupiscentiæ. 1643-1645
- SERM. CCCLXVI. De Psalmo xxii, *Dominus regni me, et nihil mihi deerit*. — 1. Psalmus reformationis hominis mysterium continens. 2. Hominis lat si figura in eo qui descendit ab Jerusalem in Jericho. 3. Ovis per Christum ad ovile reducte securitas. Pascua animæ christianæ. 4. Conversio ex Dei gratia, non ex meritis. Semitæ justitiæ quamnam. 5. Umbra mortis via peccati. 6. Virga disciplinam, baculus adiutorium significat. Mensa per Christum præparata. 7. Gratia præveniens et subsequens. 8. Gratia et christianæ professionis quis finis. 1646-1650
- SERM. CCCLXVII. De verbis Evangelii Lucæ, cap. xvi, §. 19-31, ubi de divite et Lazaro. — 1. Divitis cum Lazaro paupere comparatio. Avaritia inexplebilis. 2. Dives cur damnatus. 3. Ad eleemosynam exhortatur. 1650-1651
- SERM. CCCLXVIII. De verbis Evangelii Joannis, cap. xii, §. 25, *Qui amat animam suam, perdet illam*; et de verbis Apostoli, ad Ephesios, cap. v, §. 29, *Nemo unquam carnem suam odio habuit*. — 1. Animam si quis amat, quomodo perdet. 2. Amor quidam perversus, et quoddam rectum odium animæ. 3. Modus diligendi animam. Duplex amor. 4. Amorem iuita. 5. Amor verus et probus quo ordine comparatur. 1652-1654
- SERM. CCCLXIX. De Nativitate Domini, I. — 1. Duplex ortus Christi, alius ante omnem diem, alius in die. Nativitas Christi divinis testimoniis illustrata. 2. Nativitas Christi æterna. 3. Nativitas Christi temporaria. 1655-1658
- SERM. CCCLXX. De Nativitate Domini, II. — 1. Nativitatis seu conditionis hominis quatuor genera. 2. Omnis fidelium gradu salvatori omnium nato et restatur. 3. Desiderium Christi nascituri quantum in antiquis sanctis. 4. Fieri et senes

- et conjugati attestantur Christo. 1667-1668
SERM. CCLXXXI. De nativitate Domini, iii. — 1. Christi due nativitates. 2. Incarnatione visibilis Deus, quem homo sequatur, exhibetur. 3. Deus et homo quomodo nasceri coepit. Difficilis anime corporisque permixtio. 4. Hominis dignitas ex Dei in ipsum dignatione. 1669-1661
SERM. CCLXXXII. De Nativitate Domini, iv. — 1. Nativitas Christi duplex. 2. Ad Christi nuptias Judaei et Gentiles invitati. Carne et sanguine Christi fascimur. Christus sponsus et gigas, pulcher et fortis. 3. Viam quomodo cucurrit Christus. 1661-1662
SERM. CCLXXXIII. De Epiphania Domini, i. — 1. Christus manifestus Magis. 2. De eodem argumento. 3. Heredis natus et in parvulorum eade savitia. Inm centes martyrum corona donati. 4. Infelices Judaei labris arcae Noe et lapidibus milliaris perimiles. 5. Spectaculum spirituale in hoc festo. 1665-1663
SERM. CCLXXXIV. De Epiphania Domini, ii. — 1. Vagi ad Christum stella et Angelorum revelatione producti. 2. Christus ab ipsis Judaeis demonstratus Gentibus. 3. Sacrificium tui Deo debitum. 1666-1667
SERM. CCLXXXV. De Epiphania Domini, iii. — Christus Judaeis primus, et post Gentibus manifestatus. Infantes martyres effecti. Duo parietes a latigulum convenientes. 1668
SERM. CCLXXXVI. Dominica in octavis Paschae. — 1. Magnum miraculum intrare januis clausis. 2. Octave in autum. Vetus et novus homo. 3. Baptizatos hortatur ne imitentur malis Christianos. In Ecclesia mali bonis permixti. 4. Mali a peccandis inducentes cavendi. Incautionum remedia illicita. Heemosyna. 1669-1671
SERM. CCLXXXVII. In Ascensione Domini. — 1. Verbum Dei digno a nobis laudari non potest. Quomodo exsultavit ad currendam viam. Cur in bis Psalmo dictum, *Tolle portas, etc.* 1671-1672
SERM. CCLXXXVIII. In die Pentecostes. — Caritas effectus presentiae Spiritus sancti. Spiritus sanctus artha vitae aeternae. Arrham inter et pignus discrimen. Datur arrha vitae aeternae, ut eam desideremus. 1673
SERM. CCLXXXIX. In Nativitate Joannis Baptistae, i. — Joannes tam magnus homo, ut Christum Deum praedicaret. Cur propterea tet ante Christum praemissus. 1674
SERM. CCLXXX. In Nativitate Joannis Baptistae, ii. — 1. Christum temporaliter natum praecessit Joannes. Nativitates Christi due. Superbia tumor. Incarnationis causa, ut homini Deus exemplum praerberet. 2. De eodem argumento. 3. Ex verbis Joannis Arrianorum calumniae. Verbum siquidem erat in principio, factum non erat. 4. Arrianorum cavillatio, similiter dictum esse in Genesi, *Terra erat.* 5. Objectio: Christum dici factum, in quantum Verbum est. Christus ante Joannem factus, id est ante positus ipsi et praelatus. 6. Date interpretationi consonare verba Joannis subsequencia. 7. Joannes Baptistae non erat lumen, comparatione Christi veri luminis. Lumen tamen Joannes participatione sapientiae. 8. Passionis et nativitates differentia. Christus crescit, Joannes minuitur. 1675-1682
SERM. CCLXXXI. De Natali apostolorum Petri et Pauli. 1683
SERM. CCLXXXII. De sancto Stephano. — 1. Praeceptum de diligendis inimicis. 2. Christi exemplum orantis pro suis interfectoriis. Christus orat pro nobis, orat in nobis, et oratur a nobis. 3. Exemplum Stephani orantis pro interfectoriis suis. 4. Saulo Stephani oratione gratia et salus impetrata. 5. Mala precari inimicis quam iniquum. 1684-1686
SERM. CCLXXXIII. In die anniversaria ordinationis episcopalis. — 1. Episcopale onus quomodo gerat, secum inquirendum dicit. 2. Debitoribus suis ignoscit. 3. In gratiam cum eis redire cupit, in quorum forte offensionem incurrit. 1687-1688
SERM. CCLXXXIV. De Trinitate, sive de Scrij-turis veteribus et novis contra Arianos. — 1. Deus, quid sit. 2. Trinitas unus Deus. Arianorum error. In sole tria insej arabilia. In igne quoque tria insej arabilia. 3. Scripturarum testimonio de divina Trinitate. Fidel catholicae eucommium. 1689-1690
SERM. CCLXXXV. De amore hominis in hominem. — 1. Amor hominis alius rectus, alius perversus. 2. Liciti amoris gradus. 3. Amicitia a consuetudinis, alia rationis. 4. Amicitiae amor gratitinus. 5. Deus gratis diligendus. 6. Creaturam deserto Creatore diligere, adulterare est. 7. Salus vitae hujus quam vitae. 8. Vera salus vita aeterna. Amicus ad salutem aeternam diligendus. Caritas perfecta. 9. Conclusio. 1690-1693
SERM. CCLXXXVI. De dilectione inimicorum. — 1. Caritas etiam ad inimicos extendi debet. Preces ab ipso iudice Christo traditae. Dimittendum, ut dimittatur nobis. Securitas apud Deum, cui roganti negatur venia a fratre. Orandum pro non rogante veniam. 2. Christi exemplum orantis pro insultantibus et interficientibus. Exemplum Stephani. 1695-1697
SERM. CCLXXXVII. De correptione proximi. — 1. Corripienti cura sacerdotibus imposita. Serino Dei adversarius noster. 2. Correptio proximo non ex odio adhibenda. 3. Conclusio. 1697-1699
SERM. CCLXXXVIII. De faciendis elemosynis, i. — 1. De solis elemosynis mentio fit in ultimo iudicio. 2. Elemosynae pro gravioribus peccatis non prosunt, nisi mores mutantur. Nemo hic sine peccato. 1700
SERM. CCLXXXIX. De facendis elemosynis, ii. — 1. Panis coelestis et panis terrenus. Consilium dandi panem terrenum, ut coelestis impetretur. 2. Ne se extollat qui dat pauperi. Pauper accipiendo plus diviti praestat, quam ille i se erogando. 3. Consilium Christi de erogandis divitiis, ne hic pereant. 1701-1705
SERM. CCXC. De faciendis elemosynis, iii. — 1. Elemosynae comites jejuniarum in sanctis viris. Consilium praemittendi divitias in celum. 2. Divitiae in coelu erogando levantur. Elemosyna fenus a; ud Drum. 1705-1706
SERM. CCXCI. Ad juvenes. — 1. A tentatione nulla aetas vacat. Non juvenilis. 2. Nec senilis. 3. Juvenilis validus impugatur. 4. Luxuriantium verba. Mellitem sequitur crudelitas. 5. Juvenes sensibilibus non capiantur. Ad sapientiam amorem se convertant. 6. Feminis etiam junioribus dicta conveniunt. In ecclesiis non se ostentent. 1707-1709
SERM. CCXCII. Ad conjugatos. — 1. Mulier curvata symbolum generis humani. 2. Concubinas habere non licet, nec maritalas uxores ducere, nec a marito rej udias. 3. Penitentia iis qui a castitatis proposito lapsi sunt amittenda. Publica poenitentia. Theodosii poenitentia. 4. Christianae mulieres quomodo zelare debeant viros suos. 5. Ca; ut mulieris vir. Ducat hic in bonum, illa sequatur. 6. Poenitentes mutantur. Catechumeni imitentur bonos de Ecclesia. 1709-1712
SERM. CCXCIII. De poenitentibus. — 1. Poenitentia non vera, si non vita mutantur. Poenitentia in extremis quam libera. 1713
SERM. CCXCIV. De Natali SS. Perpetuae et Felicitatis. 1715
SERM. CCXCV. De Ascensione Domini, vi. 1716
SERM. CCXCVI. In assumptione et iscopi. 1717
SERMO S. PRESBYTERI ERACLII, DISCIPULI S. AUGUSTINI, IPSO PRESENTE HABITUS. 1717-1718
S. AURELI AUGUSTINI SERMONUM QUORUMDAM FRAGMENTA. 1719-1736
APPENDIX TOMI QUINTI OPERUM S. AUGUSTINI, continens SERMONES SUPPOSITIOS, in quatuor classes subjecto nunc primum ordine digestos. 1735-1736
CLASSIS PRIMA. — DE VETERI ET NOVO TESTAMENTO. Ibid.
SERMO PRIMUS. De ligno diguoscenite boni et mali. Gen. ii, 16, 17. — 1. Solvuntur varae questiones de arbore paradisi. 2. Mors in arbore facta non fuit. 3. Arbor non erat mala. Res male non natura, sed malo usu. 4-5. Peccatum soli Adae imputandum, non arbori, aut Dro. 6. Cur Deus sciens Adam peccaturum, non eum revocavit a peccato. 7. Mors ex divini mandati contemp tu. Scrij turae quam reverenter accipiendae. 8. An debuit Deus permittere peccatum. 9. Adam non ideo malus, quia genitor homicidae. 1735-1740
SERM. II. De vocatione Abraham, *Egredere de terra tua, etc.* Gen. xii, 1. — 1. Egredi de terra sua, quid sit. 2. Egredi de cognatione nostra. 3. Egredi de dono patris sui. 4. Recapitulatio supra dictorum. 1741-1742
SERM. III. De beato Abraham, *Justificatus ex fide.* 2. Tres angelos Abraham suscipit hospitio. 3. Hospitalitas non est sine mercede. 1743-1744
SERM. IV. De vacca, ariete vel ca; ra trium annorum, *turture quoque et columba.* Gen. xv, 9-17. — 1. Carnales et spirituales in Abraham sacrificio significati. 2. In Ecclesia catholica carnales contra se positi. 3. Iudicii extremi figura. 1745-1746
SERM. V. De tribus viris qui beato Abraham apparuerunt. Gen. xviii. — 1. In lectione Scripturae non litterae tantum attendendum. 2. Loth longe inferior Abraham. 3. Hospitalitatis commendatio. 4. Abraham mysterium Trinitatis cognovit. Lotio pedum. 5. De eodem argumento. 6. Descendere Deus quomodo intelligatur. 7. Quomodo nesciat Deus peccatores. 1747-1749
SERM. VI. De Immolatione Isaac, i. — 1. Exordium. 2. Trinitatis mysterium. 3. Christi figura aries et Isaac. 4. In praeter Abraham figura est Judaeorum. 5. Adam sepultus in Calvariae loc. 6. Baptismi sacramentum non negligenter aut tardius requirendum. 1749-1751
SERM. VII. De immolatione Isaac, ii. 1751
SERM. VIII. De puero Abraham, qui missus est ad Rebecam. — 1. Juramentum per femur Abraham. 2. Servo Abraham occurrit Rebecca, quam ille, habito parentum fratrisque et ipsius consensu, Isaac domino suo uxorem accipit. 3. Abraham et servus ipsius, quorum figurae. Rebecca desponsata Isaac figura Ecclesiae. 4. Isaac veniens in agrum,

- figura Christi in mundum venturi. 5. Synagoga per Sarai, Ecclesia per Rebecca adumbrata. 1753-1754
- SERM. IX. De sancta Rebecca. — 1. Increpantur qui ecclesiam raro adunt, aut verbum Dei audire negligunt. 2. Exhortatio ad orandum. 3. Desponsatio spiritualis. 4. Sermo Dei et pascit, et pascitur. 5. Dies Domini quotidie est Christianis. 1753-1757
- SERM. X. De conceptu Rebecca. Gen. xxv. — 1. Eruditi se accommodent ad simplicium ignorantiam. 2. Isaac Christi, Rebecca Ecclesiae figura. Jacob et Esau in utero Rebecca, boni et mali in utero Eccl. str. 3. Populus major, Judaei; minor Gentes. 4. Populus major, mali; minor, boni. 5. Virtutes in Quadragesima colenda. 1758-1760
- SERM. XI. De beato Jacob, i. — 1. Christi mysteria in Jacob adumbrantur. 2. Jacob baculum portat, Christus lignum crucis. 3. scala quae visa est Jacob, quid figuret. 4. Dominus scalae incumbens Christum figuravit. 5. Praedicatorum, angelorum ascendentes et descendentes. 6. Recapitulatio supra dictorum. 1760-1762
- SERM. XII. De beato Jacob, ii. — 1. Jacob salvatoris typus. Matrimonia Patriarcharum ad puteos. 2. Lia et Rachel, synagoga et Ecclesia. 3. Jacob dives rediens, figura Christi. 4. Laban typos diaboli. 5. Luctatio Jacob, Judaeos Christum persequentes designat. 6. Jacob baculum portans, imago Christi crucem gerentis. 1762-1764
- SERM. XIII. De beato Joseph, i. — 1. Jacob Dei Patris, Joseph Christi typos gessit. Fratres Joseph Judaeos et peccatores designant. 2. De pretio venditionis Joseph non conveniunt Translationes. 3. Invidia veneno mors intravit in orbem terrarum. 4. Somnium Joseph in Christo duntaxat impletum. 5. In Joseph sola Aegyptus, in Christo universus mundus augmentum habet. Quis est qui reddit mala probis. 1765-1768
- SERM. XIV. De beato Joseph, ii. — 1. Invidia nec fratribus ipsis parci. 2. Culpa in eo qui male videt, non in eo qui male videri non vult. 3. Amor in iudicio non est amor. 4. Non caro, sed castitas adamanda. 5. Benignitas Joseph. 6. Invidia comparatur aerugini et viperis. 7. Venena fellis quicumque invidus est, evomat. 1767-1770
- SERM. XV. De beato Joseph, iii. — 1. Cur Joseph sortem suam patri notam non fecerit statim. 2. Occulto Dei iudicio non ad patrem suum misit. 3. Cur Simeon et Benjamin retinendo patris dolorem auverit. 4. Amici Dei non sine minutis peccatis, quaeritionis igne consumuntur. 5. Exemplo Joseph docemur castigari eum qui non magis a Deo quam ab homine auxilium postulat. 6. Cur Joseph tam dure egerit cum fratribus. 7. Corruptio fraterna; taliter indulgendum aliis, qualiter volumus ut nobis indulgeat Deus. 8. Propter pauperes qui ad opera sua festinant. De Joseph alia loqui reservat in crastinum diem. 1770-1772
- SERM. XVI. De eo quod scriptum est, *Mortuus est Joseph, et filii Israel creverunt*, etc. Exod. i, 6. — 1. Mortuo Joseph multiplicatur Israelita, mortuo Christo Christiani. 2. Populus israel in Aegypto, et anima in carne, sub duobus regibus. 3. Quae scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt. 4. Non sufficit cor malis vacuari, nisi et bonis impleatur. 1773-1774
- SERM. XVII. De concolutatione Aegyptiorum et Israelitarum. 2. Diabolus non persequitur nisi bonos. Deus bonos, diabolus malos habet ministros suos. 3. Contrariis sanare contraria, destructisque vitis virtutes struere studeamus. 1775-1776
- SERM. XVIII. De Moysse, i. — 1. Christus in Moysse figuratus; Ecclesia in filia Pharaonis. 2. Ecclesia rursus in Athiopissa Moysi uxore. 3. In rubo synagoga. 4. Verba bona ex Deo, mala ex diabolo. 5. Virga Moysi, crucis mysterium. 6. Manus Moysi. 7. Moyses prohibetur uxorem ducere secum in Aegypto. 1776-1778
- SERM. XIX. De Moysse, ii. — 1. Flamma Spiritum sanctum, rubus Judaeos designat. 2. Ignes duo, charitatis et cupiditatis. 3. Moysi et Josue praecipitur solvere corrigiam calcamenti. 4. Quare illud utrique praecipitum. Quid per terram sanctam significetur. 5. Apostoli fratres Christi uxorem defuncti acceperunt. 6. Auditores, qualiacumque praedicator intimet, attentius perscrutentur. 1778-1780
- SERM. XX. De decem plagis Aegyptiorum. Exod. vii-xii. — 1. Moyses lex intelligitur. Virga crux Christi. 2. Plague Aegyptiorum. Sanguis. Ranae. Cynonia. Mors animalium. Ulcera et vesicae. Tonitrua. Locustae. Tenebrae. Mors primogenitorum. 3. Recapitulatio supra dictorum. 1781-1782
- SERM. XXI. De decem plagis et decem praecipis, Exod. vii-xii; et cap. xx, §. 3-17. — 1. In plagis vulnera, in praecipis medicamenta. 2. Aqua in sanguinem vertitur, quia sensus imperium obtenebratur. 3. Ranae, philosophi vel heretici. 4. Sabbatum spirituale. Sciniphes, inquieti et turbulenti. 5. Cynonia, parentum contemptor. 6. Mochus mutantur in pecus. 7. Ardor bonus et ardor malus. 8. Luctum injustum. Fames animae et corporis. 9. Locusta, destructor. 10. Actus matrimonii quando non sine peccato. 11.
- Haereditatem ambientes alienam. Primigenita cordis filies. 12. Adhortatio. 1783-1786
- SERM. XXII. De eo quod scriptum est, *Induravit Dominus cor Pharaonis*. Exod. cap. ix, §. 12. — 1. De Pharaonis induratione. 2. Obduratio cordis ex desperatione. Indurat Deus per patientiam, non per potentiam. 3. Altera obiectio de eodem argumento. 4. Induratio ex gratia absentia sequitur. 5. Cur Deus non omnes misericorditer flagellet. Qua ratione dicatur indurare. 6. Quoties peccavimus, elemosynae vel poenitentiae medicamentum animae vulneribus apponere festinemus. 1786-1788
- SERM. XXIII. De Pharaonis saevitia et submersione. Exod. i, v, xiv. — 1. Pharaonis saevitia in Hebraeos. 2. De eodem argumento. 3. Moysi nomen mysticum. 4. Masculos pueros Hebraeorum in animum projici jubet. 5. Primogenitorum Aegypti justa percussio. 6. Mirabiliter Deus providet in suos. 1789-1790
- SERM. XXIV. De via trium dierum. Exod. viii. — 1. Transitus maris Rubri, Baptismi figura. Trium mersio. 2. Clamor sanctorum sine voce. 3. Crucis mysterium in virga. Aegyptium spiritualem quis exstinguit. 4. Via trium dierum qui intelligatur. 5. De eodem argumento. 1791-1795
- SERM. XXV. De amara aqua et manna. Exod. xv, xvi. — 1. Aqua amara, Legis littera. 2. Lignum unde dulcetur amara Lex, sapientia. 3. Manna cxit dominica die dari. Quomodo manducandum. 4. Quid sit die sexto duplum colligere. Vermes ex manna. 5. Peccati verbum dei fit verbum. 6. Verbum Dei sapit cuique prout vult. 7. Lectioni divinae studeamus insistere. 1795-1798
- SERM. XXVI. De Raphidin, de petra percussa, et de Analec. Exod. xvii. — 1. Quid sit de deserto sinu venire in Raphidin. 2. Sitis multiplex. 3. Christus percussa petra quae fontes eduxit. Bellum quis diabolo indicit. 4. Prima sacer nominis Jesu in Scripturis mentio. 5. Moyses manus levavit, non extendit. Levare manus, quid sit. Oratione pugnetur ad victoriam. 1798-1800
- SERM. XXVII. De filiis Israel. 1797
- SERM. XXVIII. De exploratoribus et de botro. — 1. Viri duo ferentes uvam, duo Testamenta et duo praepcepta. Christus in medio duum Testamentorum. 2. Maria terra promissionis. 3. Duo ferentes uvam, Judaei populus et christianus. Christus salus credenti, onus non credenti. 4. Sarcina Christi levat, non premit. Aut Christi, aut seculi iugo quisque subest. 1800-1803
- SERM. XXIX. De eo quod senior populus in deserto mortuus est, et junior in terram reipromissionis ingressus est. — 1. Israelitarum populus senior Judaeos, junior Gentes figurat. Justitia et misericordia Dei erga Israelitas. 2. sententia Dei in peccantes non immutabilis. Conversio non procrastinanda. 3. Exemplum severitatis Dei in Israelitarum punitione movere nos debet ad poenitentiam. Penarum aeternarum argumentum. 4. Peccatorum vulnera dum recentia sunt, facilius curantur. 1801-1803
- SERM. XXX. De thuribus. — 1. Thuribula, scripturae. Thuribula aerea, haereticorum dicta. Haeresum utilitas. Ambitio clericorum rescatur. 2. Aaron typos Christi mediatoris. Quid Angelus vastator expavit. 3. Qui viventes, qui mortui in die iudicii. 1803-1805
- SERM. XXXI. De virga Aaron. — 1. Virga est principum. 2. Nu is cum lege allegorica comparatio. 3. Liberalitas Dei. 4. Resurrectionis figura et prerogativa quatuor. 5. Vita spiritualis gradus quatuor adumbrantur. 6. Unus Christus flos et virga, diversus diversis. 1805-1807
- SERM. XXXII. De serpente aeneo et de virga Moysi. — 1. Serpens aeneus figura incarnationis. Mors a morsu. Diabolus in Adam quasi juste, in Christum injuste sevit. Adde debitum Christus exsolvit. 2. Cur serpens aeneus, non aureus aut argenteus. 3. Ad Christum fideliter aspiciant, quicumque a Diabolo percussi sunt. 4. Crucis mysteria in virga Moysi. 1807-1809
- SERM. XXXIII. De Balaam et Balac. — 1. Lectionis expositio. 2. Balaam magus potius quam propheta. 3. Balaam et Balac quorum figurae. 4. Conclusio. 1809-1810
- SERM. XXXIV. Quod justo Dei iudicio filii Israel terram promissionis, expulsis Chananaeis, receperant. 2. Prima ratio, injusta possessio. Altera ratio, graves reatus. 3. Terra promissionis, homines ante peccatum. 4. Non nisi per Jesum recuperatur; et post transitum Jordanis, hoc est, Baptismum. 5. De eodem argumento. 6. Adversitas aequanimiter ferenda. 1811-1812
- SERM. XXXV. De eo quod Jesus praecipit populo, ut parati essent ad transeundum Jordauem; et de subversione murorum Jericho. — 1. Moyses figura Legis. Jesus figura veri Jesu. Trinitatis filies ad Baptismum. 2. Exploratores duo, duo praepcepta. 3. Lapides in Jordane, patriarchae, in castris positi, Apostoli. 4. Judaeorum et Gentium figura. 5. Jericho typos mundi. Sacerdotalis tuba. Tubae sonus terroris est, non oblectationis. 6. Per tubas muri Jericho

- runi. per prædicationem iniquitas. 1815-1845
 SERM. XXXVI. De Gedeon. — 1. Prædicationis adumbratio. 2. Redemptionis nostræ figura. Christus petra relate ad carnem. 3. Sacrificiorum veterum abolitio revelata. Christus hædus, ovis, vitulus. Crucis mysterium. 4. Ros in vellere, tum in arca; fides primum in Judæa, exinde apud Gentes. 5. Ad quid vellus in arca. 6. Recapitulatio. 1816-1847
- SERM. XXXVII. De David et Isai patre suo, et de Golia. — 1. Idem potest esse figura diversorum. Isai typus Dei Patris. 2. David figura Christi. 3. Frater increpans David, Judæi vel diabolus Christi adventum invidentes. 4. Leo et ursus a David occisi, diabolus a Christo spoliatus. 5. Ante Christum nec animus, nec vires sunt ad pugnandum. Diabolus post adventum Christi religatus. 6. Mordere non potest nisi volentem. 7. David cum baculo contra Goliath. Christus cum cruce contra diabolum. Goliath proprio gladio, diabolus propria iniquitate percussus. Membra nostra arma diaboli, vel templa Christi. 8. spiritualis Golie in fronte percussio. 1818-1821
- SERM. XXXVIII. De plaga populi propter David, et de altaris dedicatione in arca Areuna Jebusei. — 1. Judæorum reprobatio, et electionis Gentium figura. 2. De eodem argumento. 1821-1822
- SERM. XXXIX. De judicio Salomonis inter duas meretrices; contra Arianam hæresim. — 1. Ecclesia catholica et hæresis Ariana in duabus meretricibus. Filii æqualitas ex omnipotentis et bonitatis Patris demonstratur. 2. Hæresitas testamento Christi relicta. 3. Dei divisio. Apud Arianos. 4. Servanda unitas in Domino. 1822-1823
- SERM. XL. De Elia. — 1. Elias Salvatoris typus. Gentes in corvis figuratæ. Ecclesia nigra et formosa. 2. Deus omni bene operanti loquitur. Vidua quæ Eliam suscepit, Ecclesie figura. 3. Mors spiritualis credenti necessaria. 4. Suscitationis Gentium figura. Hæc fit a tota Trinitate. 5. Gratiæ per adventum Christi conferendæ figura. Prædicavit Christus annos tres et menses sex. 6. Recapitulatio. 1823-1825
- SERM. XLI. De Eliseo, i. — 1. Manichei Vetus Testamentum unde blasphemant. Prophetæ Elisei avo contempti. Parvulorum percussio misericordie magis quam crudelitatis fuit. Severitatis hujus exemplum de Novo Testamento. 2. Judæorum insaniam in passione Domini. Punitio eorum per Titum et Vespasianum futura figuratur. Quot Judæi tunc perempti, quot captivi. 3. Judæorum infelicitate moniti, fidem rectam tenentes, et charitatem integram conservantes, servire Domino laboremus. 1826-1827
- SERM. XLII. De Eliseo, ii. — 1. In Eliseo Christus exhibitur. In vidua paupere, Ecclesia. Illa a debitis per oleum, hæc a peccatis per charitatem soluta. 2. Vasa vacua, Gentes. 3. Amor proprius inops et indigens. Charitas dives, et omnibus abundans. Erogaudo crescit. 4. Vasa charitatis, homines, implentur cum amantur. 5. Clauso ostio vel aperto quis agat. 6. Mulier sanctæ ex sterilitate ad fecunditatem transiens, Ecclesie typus. 7. Præceptum non salutandi in Scriptura quid vetet. Ut puer Elisei, sic nec Moyses potuit vitam reddere. 8. Eliseus se inclinans utrum, Christus se humilians mundum resuscitavit. 1827-1850
- SERM. XLIII. De Naaman syro. 1850
- SERM. XLIV. De Eliseo et Giezi puero. — 1. Eliseus Dominum, Giezi Judam vel Judæos figuravit. Avari sunt leprosi. 2. Naaman puellæ, populus Gentium acquiescens prophetæ. 3. Judæi tunc lepra percussi, cum Gentes ab ea liberata. 4. Vocacionis Gentium a fide per Baptismum figura. 5. Qui baptizantur, nasci incipiunt. 6. Magna Domini munera non nobis judicium pariant, sed profectum. 1851-1854
- SERM. XLV. De Eliseo, et securi in gurgite lapsa. — 1. Lapsus humani generis figura. 2. Figura reparationis illius. Relapsus cavendus. 3. Qui peccat, destruit templum Dei. 4. Conclusio. 1854-1856
- SERM. XLVI. De fame Samarizæ. 1856
- SERM. XLVII. De beato Tobia. 1858
- SERM. XLVIII. De Judith, i. 1859
- SERM. XLIX. De Judith, ii. 1840
- SERM. L. De beato Job, i. 1841
- SERM. LI. De beato Job, ii. — 1. Job in prosperis et in adversis victor. Thesaurus justi fidelis. 2. Et dives potest esse bonus, et pauper beatus. Pauperum contemptus quam cavendus. 3. Nobilitas non dignitas culpanda, sed fastus. Homo quam Deo charus. 4. Dei in pauperes favor. 1842-1845
- SERM. LII. De beato Job, iii; et de verbis Psalmi xcvi, 5, 6, *Psallite Domino in cithara*, etc. — 1. *Quis psallat in psalterio et cithara*; Job tuba ductilis, Job afflictus ad purgationem levium peccatorum. 2. Job infirmus melior Adam integro. 3. Diabolus malleus universæ terræ. 4. A diabolotunduntur justi et injusti. 1844-1845
- SERM. LIII. De verbis Psalmi xlix, 20, 25. *Sedens adversus fratrem tuum detrahebas*, etc. — 1. Eieemosyna sine justitiæ studio. 2. De eodem argumento. 3. Bona post dorsum, mala ante faciem sibi proponenda. 4. Deum non laudant iniqui, nec justi superbi. 5. Adhortatio. 1846-1848
- SERM. LIV. De eo quod Prophetæ dicit in Psalmo lxxxiii, 5, 4, *Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum*. — 1. Plenus amor Dei excludit amorem sæculi. Qui cor et caro in Deum exsultent. 2. Christus, turtur et passer. Vox turturis, doctrina castitatis. Christi domus, Ecclesia. Pulli, Christiani. 1848-1849
- SERM. LV. De eo quod scriptum est in Psalmo cxviii, 66, *Veritatem, et disciplinam, et scientiam doce me*. — 1. Quid orandum. Bonitati necessaria disciplina, et utriusque scientia. 2. Has virtutes in se exhibuit Petrus. 3. Paulus similiter. 4. Item Joannes Baptistæ. 5. Peroratio. 1849-1850
- SERM. LVI. De verbis Psalmi cxxxv, *Confitemini Domino*, etc., necnon Proverbiorum, cap. iii, v. 11, 12. *Fili, ne neglexeris disciplinam Dei*, etc. — 1. Confessionis necessitas. Dei ad indulgendum propensio. 2. Flagella Dei, beneficia sunt et remedia. De indolentia dolendum. 3. Affliguntur peccatores, ut emendentur; et justi, ut probentur ac proficiant. 4. Militi Christi semper vigilandum. In pace magis vigilandum. 1851-1852
- SERM. LVII. De muliere forti, et de Ecclesia, in Proverbiorum cap. xxxi, v. 10-31. — 1. Verbum Dei cordis fervore fovendum. 2. Ecclesia catholica latere non potest. 1853
- SERM. LVIII. In eodem eorum Proverbiorum, cap. xxxi, v. 10-31. — 1. Ecclesia in multis figurata. 2. Lana et linum quid significant. 3. Quid colum et fuscum. 4. Christus dupliciter et simpliciter laudandus. 5. Heemosyna facientes, de colo trahere festinemus ad fuscum, et de sinistra transferamus ad dexteram. 1854-1855
- SERM. LIX. De tribus pueris missis in fornacem ignis. — 1. Tyranni savitia in tres pueros. 2. Tres pueri in fornace illæsi. 3. Miraculum agnoscit tyrannus. 1855-1856
- SERM. LX. De susanna. — 1. Justi in sæculi insidiis Deo liberante victores. 2. susannæ periculum et liberatio. 1857
- SERM. LXI. De pace, in illud Evangelii Matthæi cap. v, v. 9, *Felices pacifici*, etc. — 1. Pacis fructus. Concordia fratrum. 2. Christum spernit, qui pacem non custodit. 3. Pax ovis Dei, discordia, diaboli. 1858-1859
- SERM. LXII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. v, v. 43-48, et cap. vi, v. 1-6, *Ego autem dico vobis, si quis diligit proximum suum, etc.* — 1. inimicus quomodo diligendus. Proximus quis. 2. Præcepta Dei non sunt impossibilia. A dilectione nemo se potest excusare. 3. Præcepta de diligendis inimicis nil in Scripturis adversum. Quinam sint pro quibus non orandum. Peccatum ad mortem. 4. Quid orent sancti petentes vindictam. Peccati regnum quomodo evertendum. 5. Qui sint filii Dei. 6. Qui sint publicani, Ethnici, inimici plus diligendi quam amici. 7. De eodem argumento. 8. Præcepta observantur dupliciter. 9. Hypocrita. Nemo sine hypocriseos labe. 10. Quid sinistra, quid dextra. Dextræ et sinistræ alia explicatio. 11. Cubiculum, ostium. Quæ sint orationis alæ. 1859-1864
- SERM. LXIII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vi, v. 1-6, *Nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua*, etc. — 1. Eieemosyna in publico, et tamen in occulto. 2. Jejunium publicum. Quid dextra, quid sinistra. 3. Orationes publicæ. Qui fiant clauso ostio. Quo loco temporalia roganda. 1864-1865
- SERM. LXIV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vi, v. 1-18, *Cum jejunatis*, etc.; et de Oratione dominica. — 1. Homini duo præcipue meditata. Plangendus casus. 2. Necessaria medicinalis gratia Redemptoris. Christus verio et exemplo docuit. 3. Petendorum quorumlibet compendium. Tria petuntur ad æternam vitam, quatuor ad temporalem. 4. Unde Christiani a Judæis distincti, inde inter se indistincti. Charitatis excitatio. Fidei impetrandi. Cur orantes convertimur ad orientem. 5. Enumerantur beatitudines. Timor Dei. 6. Pietas. 7. Scientia. 8. Fortitudo. 9. Consilium. 10. Intellectus. 11. Sapientia. 12. Tria peccatorum remedia. Triplex peccandi ratio. 1866-1869
- SERM. LXV. Rursus in Matthæi cap. vi, v. 9-13, de Oratione dominica. — 1. Per hanc vocem, *Pater noster*, bonitatem Dei et gratiam protestamur. 2. Decet gratias agere, qui gratiam meruerunt. Quid significant hæc verba, *Adveniat regnum tuum*. Semper ad Dei, non ad nostram voluntatem debemus respicere. 3. Avaritiæ extirpatio, et mortis recordatio in voce, *hodie*. 4. Fratri tuo dimittendum, ut tibi dimittat Pater. 5. Cur tentet Deus. 6. Orationis dominicæ summa. 1870-1871
- SERM. LXVI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, v. 1-5, *Nolite judicare, ut non judicemini*, etc. — 1. Aperta mala judicanda; non autem quæ ignota aut dulcia. Præstat de malis bene, quam de bonis male suspicari. Mala aperta possunt et debent judicari, sed cum charitate. 2. Ira subitanea festuca est; inveterata trabes. Cordis oculum turbat ira, odium exæcat. 3. Recapitulatio. Judicium temerarium

- non parvum peccatum, 1871-1875
 SERM. LXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, §. 13, 14, *Intrate per angustam portam*, etc.; deque duabus viis, arcta et lata. — 1. Libertum arbitrium. 2. Viæ arctæ Christus, late præstet diabolus. Utraque via non carnis, sed cordis oculis dijudicanda. 3. Christus et peregrinantium via, et angelorum patria. 4. Beneficium redemptionis. 5. Duo pedes ad currendum in via Christi, charitas duplex. 6. Humilitas sit charitatis comes. 1875-1875
- SERM. LXVIII. De eisdem verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, §. 13, 14, *Lata et spatiosa est via*, etc. — 1. Interni dum Adam post lapsum inter paradysum et infernum inferiorem. 2. Lata via ad infernum inferiorem, arcta ad paradysum ducit. 3. Qui per latam, qui per arctam viam incedant. Brevis utriusque viæ aut labor aut letitia. 4. Ager sanitatem cupiens jungat se medico, non micrbo. 5. Adhortatio ad eleemosynas, orationes et jejunia. 1875-1876
- SERM. LXIX. In eodem locum Matthæi, cap. vii, §. 13, 14: De peregrinatione Christianorum, et de duabus viis, altera ad cælum, altera ad infernum. — 1. Amore sunt simul, qui absunt corpore. 2. Dux sunt civitates, mundus et cælum. In saculo peregrinus sit, qui vult civis esse cæli. Christianorum patria, civitas, cives, parentes, rex. 3. Sanctorum gaudium de bona nostra vita, tristitia de mali. 4. Christus spectat et adjuvat pro se certantes. Diversa Christi et diaboli promissa. 5. Libertas eligendi viam dextram aut sinistram. Viæ late dulcedo brevis et falsa, sed pœna longa. arcte et contrario. 6. Laborandum, ut bonis operibus gaudium in cælo nobis comparemus. 7. Charitas integra. 8. Ad eleemosynam exhortatio. 1877-1879
- SERM. LXX. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 23-30, *Confiteor tibi, pater*, etc. 1879
- SERM. LXXI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xiii, §. 21-30, *Cum dormirent homines, venit inimicus, et disperserunt zizania*, etc.; deque aliis locis; exhortatorius ad bona opera. — 1. Inimicus, in figura homo dictus est. 2. Zizania in Ecclesia qui sint. Amor Christi super omnia. 3. Qui vult quæ Dei sunt, sua dimittat. 4. Non perduntur quæ pauperibus dantur. 5. Aurum in terra, et ex terra, et terra est. 6. Cur Deus vocet alium, et alium non vocet. 7. Bona hic providenda. Misericordiæ spes non est nisi misericordibus. Inimicus sibi fit, qui non indiget inimico. Rogandum pro eo antequam roget. Qualis debeat esse laus Dei. 8. Hic non securitas, sed sollicitudo debet esse. Corpus, carcer. 9. Qui in resurrectione totus homo spiritualis. 10. Terra viventium et terra morientium. 1886-1883
- SERM. LXXII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xiv, §. 23-32, ubi Dominus super a puas ambulavit, et Petrus titubavit. — 1. Textus expositio. 2. Navicella, Ecclesia: mare, sæculum: antenna, crux. Persecutio Ecclesiam dilatavit; orbem ditavit. 3. Christianus securus sit et sollicitus. Adulatores, latentes scopolæ: obtretractores, caues marini. Cruci adhærentem mordere non possunt. 4. Vigilia. 5. Fidei mors atque resurrectio. 1884-1886
- SERM. LXXIII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xvii, §. 20, *Hoc gemus in vello ejicitur, nisi oratione et jejuniis*. — 1. Jejunii effectus. 2. Oratio, jejunii refectio. Ipsa quid sit. 1886-1887
- SERM. LXXIV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxi, §. 2-14, *Simile factum est regnum cælorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo*: deque adulterino habitu virorum ac mulierum. — 1. Pater familias Deus est. 2. Rejrobi multi unus. 3. Habitus imjudicus corporis in viris, in mulieribus. Habitus adulterinus Creatori injuriosus. 4. A Patribus damnatur. Diaboli opus naturæ mutatio. 5. Deum in corpore quis portet. 1887-1889
- SERM. LXXV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxiv, §. 19, *Væ prægnantibus et nutriendibus*, etc. — 1. Quid Scripturæ hic promittant. 2. Prægnantes et nutriendes. 3. Istud, *Væ prægnantibus*, non est ad litteram intelligendum. Omnis homo concipit; alius de Christo, alius de diabolo. 4. sursum cor. 5. Promissorum in Scripturis certitudo. 1889-1891
- SERM. LXXVI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxv, §. 1-13, *Simile erit regnum cælorum decem virginibus*, etc. — 1. Somnus virginum, mors. Media nox, iudicii dies. 2. Oleum misericordia vel charitas. Obligatio ad largas eleemosynas. 3. Unde timor virginum sapientum. Pauperes negotiatores. Oleum in vasis opera bona in conscientia. Adulatores, olei venditores. 4. Virginum exercitia, ne virginitas sit vana. 5. Ubique adutores Christi et diaboli. Qui ministri diaboli in monasteriis. 6. qui vero Christi. 1892-1894
- SERM. LXXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxv, §. 31-45, *venite, benedicti patris mei*, etc. — 1. Lectio sacra frequenter usurpanda. 2. Cælum nobis prædestinatum, non gehenna. 3. Eleemosynæ faciendæ necessitas. 4. Sterilitas sola damnationis rea. Ad iudicium qui non veniant. 5. Raptorum qualia tormenta: qualia male agentium. 6. Fides sine operibus Christiano nil prodest. 1895-1896
- SERM. LXXVIII. Rursum in Matthæi, cap. xxv, §. 31-45. *Venite, benedicti patris mei*, etc.;